CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
4.1 O valor global do contrato será dividido conforme esta Casa Legislativa atendida, com 
valores mensais e anuais discriminados abaixo, baseados na proposta da CONTRATADA: 

Câmara Municipal de Lago da Pedra: R$ 12.000,00 (Doze mil reais) mensais, 
totalizando em 12 (doze) meses o valor de R$ 144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil 
reais). 
4.2 O pagamento será efetuado mensalmente até 10 (dez) dias após a emissão da Nota 
Fiscal, devidamente acompanhada do atestado do fiscal do contrato e comprovação da 
regularidade fiscal e trabalhista da CONTRATADA. 
4.3 O pagamento será creditado no Banco do Brasil, agencia:

[...]

WILLIAME COSTA LEITE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA JURÍDICA VISANDO 
ATENDER ÀS DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA/MA, 
VIGENCIA: 12 (doze) meses. VALOR DO CONTRATO: R$ 144.000,00 (Cento e quarenta e 
quatro mil reais). DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de abril de 2025. 
MODALIDADE: Inexigibilidade, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, inc. III, 
alínea "c" da Lei n° 14.133/2021. Lago da Pedra - MA, 17 de abril de 2025. AGNALDO DE 
OLIVEIRA DE SOUZA — Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra/MA.

[...]

Municipal de Lago da Pedra e a empresa WILLIAME COSTA LEITE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA 
JURÍDICA VISANDO ATENDER ÀS DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA/MA, VIGENCIA: 12 (doze) meses. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil reais). DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de abril de 
2025. MODALIDADE: Inexigibilidade, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, inc. III, alínea "c" da Lei n° 14.133/2021. Lago da Pedra - 
MA, 17 de abril de 2025, AGNALDO DE OLIVEIRA DE SOUZA — Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra/MA.